
 
 

POSTANOWIENIE NR 73/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Gniew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Gniew na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 216/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Gniew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1849 zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 3996, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2124): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Brody Pomorskie 
i Szprudowo; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Brody Pomorskie 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Brodach Pomorskich, Brody 
Pomorskie 17B, 83-140 Gniew; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Szprudowo oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Szprudowie, Szprudowo 16B, 83-140 
Gniew; 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wielkie 
Walichnowy; 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wielkie Walichnowy 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Wielkich Walichnowach, Wielkie 
Walichnowy 29A, 83-122 Wielkie Walichnowy; 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Gogolewo; 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Gogolewo oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Gogolewie, Gogolewo 25A, 83-140 
Gniew; 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jaźwiska; 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Jaźwiska oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Jaźwiskach, Jaźwiska 20, 83-136 
Opalenie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2693



10) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kolonia 
Ostrowicka, Ostrowite, Stary Młyn i Dąbrówka; 

11) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Kolonia Ostrowicka 
(Kolonia Ostrowicka, Ostrowite, Stary Młyn, Dąbrówka) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: 
Świetlica Wiejska w Kolonii Ostrowickiej, Kolonia Ostrowicka 43a, 83-135 Mała Karczma. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gniew. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2693



Załącznik do postanowienia Nr 73/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Gniew na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Gniew ulice: Pocztowa, Gdańska, 

Czyżewskiego, Staszica, Fryderyka 
Kapinosa, Drzymały 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Gniewie, ul. Gdańska 
16, 83-140 Gniew 

2 Gniew ulica Kopernika Szkoła Podstawowa nr 1 w Gniewie, ul. Gdańska 
16, 83-140 Gniew 

3 

Gniew ulice: Gniewskie Młyny, Leśna, 
Behrendta, Brzozowa, Głowackiego, 
Konopnickiej, Ogrodowa, Franciszka 

Czarnowskiego, Mieszka I, Krasickiego, 
Chałubińskiego, Parkowa 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Gniewie, ul. Gdańska 
16, 83-140 Gniew 

4 

Gniew ulice: Górny Podmur, 
Brzozowskiego, Dolny Podmur, ks. 
Kursikowskiego, Franciszka Jakusz-

Gostomskiego, Spichrzowa, Podwale, 
Kościuszki, Marszałka Piłsudskiego, Plac 

Grunwaldzki, Boczna, Pod Basztą, 
Rybacka, Rycerska, Sambora, 

Sobieskiego, Wiślana, Wodna, Zamkowa 

Sala Kameralna, Plac Grunwaldzki 16/17, 83-140 
Gniew 

5 

Gniew ulice: Osiedle Witosa, 
Kremskiego, Sidorowicz, Popiełuszki, 

Nowaka, Kopczyńskiego, Świętego 
Mikołaja 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Gniewie, 27 Stycznia 
19, 83-140 Gniew 

6 

Gniew ulice: Hallera, Jana Pawła II, 
Kusocińskiego, Partyzantów, Prymasa 

Wyszyńskiego, Przemysłowa, 27 
Stycznia 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Gniewie, 27 Stycznia 
19, 83-140 Gniew 

7 Sołectwo Jeleń Świetlica Wiejska w Jeleniu, Jeleń 84B, 83-123 
Piaseczno 

8 Sołectwo Kursztyn (Kursztyn, Cierzpice) Świetlica Wiejska w Kursztynie, Kursztyn 16, 83-
140 Gniew 

9 Sołectwa: Ciepłe (Ciepłe, Kotło), 
Kuchnia, Polskie Gronowo 

Szkoła Podstawowa w Polskim Gronowie, Polskie 
Gronowo 31, 83-140 Gniew 

10 Sołectwo Piaseczno (Piaseczno, 
Piaseckie Pole) 

Szkoła Podstawowa w Piasecznie, ul. Kardynała 
Wojtyły 16, 83-123 Piaseczno 

11 
Sołectwa: Widlice (Widlice, Dębiny, 
Dębowy Las), Opalenie (Opalenie, 

Pólko) 

Zespół Szkół w Opaleniu, ul. Ks. Ludwika 
Warneckiego 10, 83-136 Opalenie 

12 Sołectwa: Pieniążkowo (Pieniążkowo, 
Włosienica), Półwieś 

Filia w Pieniążkowie Zespołu Szkół w Opaleniu, 
Pieniążkowo 27, 83-135 Mała Karczma 

13 
Sołectwa: Rakowiec (Rakowiec, 

Dębowo, Mała Karczma, Małe Wyręby, 
Rakówko, Wielkie Wyręby) 

Świetlica Wiejska w Rakowcu, Rakowiec 44, 83-
135 Mała Karczma 

14 Sołectwo Nicponia Świetlica Wiejska w Nicponi, Nicponia 95D, 83-
140 Gniew 

15 Sołectwo Tymawa Świetlica Wiejska w Tymawie, Tymawa 32A, 83-

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2693



140 Gniew 

16 Sołectwo Brody Pomorskie Świetlica Wiejska w Brodach Pomorskich, Brody 
Pomorskie 17B, 83-140 Gniew 

17 Sołectwo Szprudowo Świetlica Wiejska w Szprudowie, Szprudowo 
16B, 83-140 Gniew 

18 Sołectwo Wielkie Walichnowy 
Świetlica Wiejska w Wielkich Walichnowach, 

Wielkie Walichnowy 29A, 83-122 Wielkie 
Walichnowy 

19 Sołectwo Gogolewo Świetlica Wiejska w Gogolewie, Gogolewo 25A, 
83-140 Gniew 

20 Sołectwo Jaźwiska Świetlica Wiejska w Jaźwiskach, Jaźwiska 20, 83-
136 Opalenie 

21 
Sołectwo Kolonia Ostrowicka (Kolonia 

Ostrowicka, Ostrowite, Stary Młyn, 
Dąbrówka) 

Świetlica Wiejska w Kolonii Ostrowickiej, 
Kolonia Ostrowicka 43a, 83-135 Mała Karczma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2693


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T11:41:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




